МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«УЛУГ-ХЕМСКИЙ КОЖУУН
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»

МУНИЦИПАЛДЫГРАЙОН
«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН,

УЛУГ-ХЕМ КОЖУУНУ»

----------------------- ---- -------,-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации У луг-Хемского кожууна

Улуг-Хем кожуун чагыргазынын

ДОКТААЛЫ

от «25» мая 2023 года № 3-.S8

О признании утратившим силу ранее принятые нормативные правовые

акты администрации муниципального района «Улуг-Хемский кожуун

Республш~и Тыва»

В целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых

администрацией муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики,

Тыва», в соответствие с l(ействующим законодательством, администрация

муниципального района «Улуг-Хемский кожуун РТ» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановления админи стр::щии У луг

Хемского кожууна в следующем перечне:

- «О порядке предоставления мер социальной поддержки работникам
бюджетной сферы , работающим и проживающим в сельской местности
(кроме поселков городского типа) от 16 декабря 2009 года № 508»;

-«Об утверждении состава санитарно - противоэпидемической комиссии

кожууна» от 25 февраля 2011 г. о 102»;
- «Об утверждении Положения об общественных воспитателях

несовершеннолетних, состоящих на профилактическом учете в Комиссии по

делам несовершеннолетних и защиты их прав Улуг-Хемского кожууна

от 17 июня 2014 года № 838»; ,
-«Об утверждении административных регламентов предоставления

муниципальных услуг МУЗ Улуг-ХемскаяЦКБ от26мая 201 1 года № 282»;
- «Об утверждении административного регламента Отдела 1 ю координации

работы учреждений социальной сферы администрации У 11уг-Хемского

кожууна по предоставлению муниципальной услуги «Поддержка детских и

молодежных общественных объединений на территории Улуг-Хемского

кожууна» от «26 » марта 2014 года № 376».
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить н а официальном

сайте Администрации муниципального района в области в сел~ интернет.

3. Контроль над исполнением данного постановления возлагаю на
заместителя по социальной полит fа1.п·t.:rzлистрации Даспак М .Л-К .

\/ ' 1.:;1?/)
,.,.J/-,;,.'i,-0)1(.YY+i Р,-~6

, , .~ "'""~о с-'>-,,.
х-•пу '.v,J,,, q.; \.:·~r ... -:~ '\f.s,~--,o

. -· ~ .,,.,; '\ ,s-<J
п ;: I , ~ ! ~ \\" ~ \ "f,. }'

редседатель администраци i' ·~· . ';:2..:-;с}- -~:s.~
'-;:;:,::'' «r ~ -~~ ;;::i~?i

кожууна: - -;.-.:Ь ~ 0j . ,,\ ~. -';~. v..,• -.Jo • * J.:

Г? ~

Б .J\ 1.Бшrбак .